
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

del

PROCEDURA DI COTTIMO FIDUCIARIO PER LA REALIZZAZIONE
DELLA “Il EDIZIONE DEL FESTIVAL DELLA RURALITA”.

OGGETTO APPROVAZIONE ESITI DI GARA ED AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.
CIG 56591996BF — CUP F81G14000130001

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regcarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

________

- UPB

_______

del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Maria Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2014

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno ___________

assunto con IJ deliberazione determinazione n.

____________

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________

I



IL DIRETTORE F. F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 52/2014 del 24/02/2014 con la quale è stata avviata una

procedura di cottimo fiduciario per l’affidamento di tutte le attività relative all’attuazione del

programma della manifestazione “Il Edizione del Festiva! della Ruralità”, con particolare riguardo

a: 1) Realizzazione campagna cli comunicazione; 2) Gestione contatti; 3) Reperirnento fornitori; 4)

Coordinamento e cura della logistica; 5) Verifica di responsabilità e sicurezza di ogni iniziativa.

CONSIDERATO che è stato pubblicato sul sito web dell’Ente un avviso pubblico per la raccolta di

manifestazioni d’interesse rivolto ad operatori economici in possesso dei requisiti per partecipare

alla procedura di affidamento per la realizzazione della “11 Edizione del Festival della Ruralità”;

DATO ATTO che alla scadenza dei termini stabiliti nell’avviso pubblico sopra specificato e sono

pervenute n. 16 manifestazioni d’interesse;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 96/2014 del 01/04/2014 con la quale è stata nominata la

commissione giudicatrice a composizione interna all’Ente per la valutazione dei contenuti delle

manifestazioni d’interesse e per le successive fasi di valutazione delle offerte;

CONSIDERATO che a seguito di verifica della documentazione prodotta, sono stati invitati a

presentare offerta n. 12 operatori ed esclusi n. 4 dei partecipanti alla manifestazione di interesse,

come di seguito specificati:
1) Farrn S.r.l. : INVITATA
2) Developing S.r.l.: INVITATA
3) Publi Punto Com di Rizzi Paola & C. s.n.c.: INVITATA

4) Manteca S.r.1.: INVITATA
5) Stilelibero S.r.l.: INVITATA
6) Datanet S.r.l.: INVITATA
7) E.R.I.C.A. spc. Coop.: INVITATA
8) Spotzone S.r.1.: INVITATA
9) Lattanzio Communication S.r.l.: INVITATA

10) Coop. Sociale Sicornoro: ESCLUSA
11) Arts Media S.r.l.: INVITATA
12) Quilia s.n.c.: ESCLUSA
13) Costituenda RTI Miulli Associati s.a.s.: ESCLUSA

14) Costituenda ATS Suburbia lab: INVITATA

15) Agenzia Puglia Imperiale Turismo s.r.l.: ESCLUSA

16) Pomilio Blumm S.r.1.: INVITATA
CONSIDERATO che sono pervenute nei termini di scadenza stabiliti nella lettera di invito n. 2

proposte progettuali da parte di: Lattanzio Communication S.r.l. e Publi Punto Com di Rizzi Paola

& C. s.n.c.;
PRESO ATTO che a conclusione dei propri lavori, nella seduta pubblica del 30/04/2014, la

commissione giudicatrice ha aggiudicato la gara con i seguenti punteggi: Lattanzio Communication

S.r.l. - 48 punti - Publi Punto Com di Rizzi Paola & C. s.n.c.- 60 punti

RITENUTO di approvare gli esiti della procedura di gara ed i lavori della commissione

giudicatrice, così come riportati nei verbali delle sedute dei giorni: 02/04/2014, 28/04/2014,

30/04/20 14 agli atti dell’Ente, in quanto completi ed adeguatamente motivati;

parco nazionale

dell’alta murgia

2



RITENUTO di affidare a Publi Punto Com di Rizzi Paola & C. s.n.c., con sede in Barletta al Corso
Cavour, 42 la fornitura dei servizi relativi all’attuazione del programma della manifestazione “Il
Edizione del Festivai della Ruralità” per il corrispettivo di € 41 .559,25 + iva di cui € 50,00 di oneri
per la sicurezza;
VISTO lo schema di convenzione allegato al presente provvedimento per costituirne parte
integrante.
PRESO ATTO che è stata prenotata la spesa prevista col presente atto sul CAP 11320 “Campagna
di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di Previsione 2014, con la
Determinazione Dirigenziale n. 52/2014 sopra richiamata;
RITENUTO di riservarsi l’impegno della spesa ad un sticcessivo provvedimento, dopo la
sottoscrizione della convenzione.
VISTI gli artt. 11 e ss. del D. Lgs. n. 163/2006 (codice degli appalti)
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2) Di approvare gli esiti della procedura di gara ed i lavori della commissione giudicatrice, così

come riportati nei verbali delle sedute dei giorni: 02/04/2014, 28/04/2014, 30/04/2014 agli
atti dell’Ente, in quanto completi ed adeguatamente motivati.

3) Di affidare a Publi Punto Com di Rizzi Paola & C. s.n.c., con sede in Barletta al Corso
Cavour, 42 la fornitura dei servizi relativi all’attuazione del programma della manifestazione
“11 Edizione del Festiva! della Ruralità” per il corrispettivo di € 41.559,25 + iva di cui €
50,00 di oneri per la sicurezza.

4) Di dare atto che è stata prenotata la spesa prevista col presente atto sul CAP 11320
“Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di Previsione 2014.

5) Di procedere alla formai izzazi one dell’ affidamento medi ante sottoscrizione di scrittura
privata secondo lo schema di convenzione allegato al presente provvedimento.

6) Di riservarsi l’impegno della spesa ad un successivo provvedimento, dopo la sottoscrizione
della convenzione.

7) Di comunicare l’aggiudicazione definitiva ai concorrenti inclusi nella graduatoria a mezzo
posta elettronica.

8) Di subordinare l’efficacia del presente provvedimento alla positiva verifica dei requisiti
dichiarati in autocertificazione dall’ affidatari a.

L’Istruttore k
Dott.ssa Annabella Digregorio

Il Direttore

parco nazionale
dell’alta murgia

3



Registrato impegno di spesa n. al capitolo de! bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo

del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio on-line

dal\O__L)’\e per 15 giorni consecutivi, fino al À.DVD[ O,l

Gravina,
L(inccato

4


